
Período 2013 

de Decretos 

i7'“:—'¡£Z!¿-%ú>¿ Lalidad de ;Ía íO/j lala ae 
— 002741 

La Plata. 

VISTO: 

La implementación del sistema de control del estacionamiento medido a 
través de la adquisición de créditos asociados a telefonía celular; y 

CONSIDERANDO: 

Que conforme resulta de la forma de funcionamiento del referido sistema, 

debe verificarse en cada caso si los vehículos estacionados han validado los 
créditos oportunamente adquiridos; 

Que para tal fin resulta necesario designar personal que proceda a 
efectuar la referida verificación; 

Que el personal mencionado, percibirá como retribución por tal tarea 
O exclusivamente los importes correspondientes a la cantidad de verificaciones 

efectivamente realizadas; 

Que ello encuadra dentro de las previsiones del Artículo 94% de la ley 
757 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1%.- Desiígnese a partir del 1* de octubre del 2013 y hasta el 31 de 
diciembre del mismo año, en la Dirección Coordinación de Estacionamiento 

Medido, para desarrollar las tareas necesarias para el contralor de validación de 

los vehículos estacionados en área de estacionamiento medido, de conformidad 

con las cláusulas que se establecen por el presente, a las siguientes personas: 

ALCARAZ, MAILEN JOAN, DNI. 37.945.093 
ALTAMIRANDA, NICOLAS MAURICIO, DNI. 35.180.586 
ALVAREZ AMADO, CHARO, DNI. 38.605.278 
AMERISE, FEDERICO LUIS, DNI. 30.777.353 
ANTONELLI, CINTIA LORENA, DNI. 33.640.085 
ASMAT, JOHN ALFARO, DNI. 94.081.029 
AYALA, VERONICA VANESA, DNI. 28.274.008 
BACAS, CECILIA BEATRIZ, DNI. 24.194.128 
BANFI, LEONARDO ARIEL, DNI. 24.771.584 
BARBOSA, HECTOR, DNI. 38.017.260 
BIDEGAIN RAMBAUD, ROSALIA EDITH, DNI. 25.355.784 
BOMBARDELLI, KARINA, DNI. 26.718.608 
BORDON, BARBARA GISELLE, DNI. 33.433.536 
BOMBARDELLI, KARINA, DNI. 26.718.608 
CABRERA, CARLOS ANDRES, DNI. 34.119.611 
CABRERA, KIYEN NAHUEL, DNI. 34.525.221 
CARRIZO, VALERIA CECILIA, DNI. 29.590.006 
CASAS, EZEQUIEL ESTEBAN, DNI. 22.029.566 
CASTRO, GONZALO, DNI. 36.936.560 
CASTRO CONCIA, NAYLA, DNI. 35.720.917 
COIRO, LUCIANA BELEN, DNI. 30.964.989 
DENIS, NOELIA ESTEFANÍA, DNI. 29.763.671 
DIAZ, LUCAS, DNI. 36.650.030 

* 

¿ 

2520 



DIAZ, MAXIMILIANO, DNI. 35.420.304 
DIAZ ACUÑA, MICAELA FERNANDA, DNI. 33.415.826 
FERREYRA, LUIS ALBERTO, DNI. 24.742.451 
FERNANDEZ, JULIAN MARCELO, DNI. 32.869.012 
FERNANDEZ, LILIAN ELISA, DNI. 23.484.954 
FREIRA, JORGE AGUSTIN, DNI. 35.611.476 
GALARZA, MANUELA VERONICA LUJAN, DNI. 29.723.855 
GIANOTTI, URIEL ALEJANDRO, DNI. 38.239.595 
GIGLIO, JUAN MANUEL, DNI. 36.694.071 
GILES, 
GIQUIARDO, JUAN CRUZ, DNI. 37.673.728 

GISELLE CINTHYA, DNI. 36.820.574 

GHIDINI, AGUSTIN ENRRIQUE, DNI. 35.399.904 
GOMEZ, SERGIO ARIEL, DNI. 32.358.930 
GRISMAU, FRANCO NICOLAS, DNI. 37.934.659 
GUZMAN, FLORENCIA NOELIA, DNI. 32.234.986 
IRIBE, JESUS, DNI. 36.777.891 
JURADO, LILIANA FERNANDA, DNI. 24.706.268 
-AFALCE, JORGE HORACIO, DNI. 37.934.651 
LASSERRE, VANINA, DNI. 33.850.899 
LATORRE, LAURA, DNI. 29.641.556 
LUCERO, VANINA BEATRIZ, DNI. 36.351.905 
MANAZZAS, GONZALO, DNI. 38.298.134 
MANCINI, MARIA FERNANDA, DNI. 24.393.465 
MARTINELLI, MARIA SOLEDAD, DNI. 33.108.625 
MENDOZA, GONZALO EMANUEL, DNI. 37.945.945 
MILERIS, VERÓONICA LUJAN, DNI. 31.002.520 
MONTORO, MARTA, DNI. 14.415.803 
MORGUEN, CRISTIAN ESTEBAN ALEJANDRO, DNI. 35.821.160 
MOSCONI, MARIELA INES, DNI. 32.970.771 
MUÑOZ GARCIA, CESAR NICOLAS, DNI. 30.487.171 
MURAS, MELINA SOLEDAD, DNI. 36.068.600 
NUÑEZ, LUCAS FEDERICO, DNI. 7.785.959 
ORELLANO, HUGO NICOLAS, DNI. 36.258.798 
ORTIZ , IVANA ROMINA, DNI. 33.315.138 
PERALTA, ALINA, DNI. 30.370.525 
PEREZ, MARIA BELEN, DNI. 36.749.946 
PITTAVINO, MAITE YANEL, DNI. 33.745.718 
PONCE, FERNANDO GASTON, DNI. 27.313.682 
PUIS, JAQUELINE, DNI. 36.068.289 
QUINTEROS, MARTA NOELIS, DNI. 36.821.089 
RAMIREZ, SOFIA ELIANA, DNI. 36.050.388 
RAMOS, ENZO, DNI. 31.066.519 
REY, SILVIA LILIANA, DNI. 16.808.969 
RODRIGUEZ, YAMILA NATALIA, DNI. 35.781.975 
ROMERO, EVANGELINA AILIN, DNI. 37.021.800 
ROSA, ANDREA FABIANA, DNI. 18.212.753 
ROSSETTI, GISELA SABRINA, DNI. 37.021.637 
RUIVAL, CARLOS MARTIN, DNI. 35.611.496 
RUIVAL, PABLO DANIEL, DNI. 37.353.039 
SAGARDUY, YANINA, DNI. 32.870.721 
SANCHEZ, LORENA, DNI. 26.568.295 
SANCHEZ TRUJILLO, BERTA ELISA, DNI. 31.899.751 
SARTORI, MARISA ANDREA, DNI. 25.186.710 
SAUBI 
SAUBI 
SAVIN 

DET, DANIELA PAOLA, DNI. 29.994.974 
DE T, GONZALO FABIAN, DNI. 37.017.431 
, FRANCISCO, DNI. 32.896.656 



[%cretos 

f“*/Zr¡¡/¡(f//¡wá(/a¿/ de í£a ídp/a¿'a¿ Nº 7 42 

SERRANI, PATRICIA, DNI. 24.869.429 
SIRI, CRISTIAN RAUL, DNI. 37.180.983 
SIRI, RAUL ALBERTO, DNI. 12.307.806 
SISTI, MARIA CECILIA, DNI. 28.366.579 
SOSSI, LUCAS GERMAN, DNI. 36.069.634 
TERMINIELLO, MARIA LUJAN, DNI. 37.803.198 
VERGARA, SANDRA HAYDEE, DNI. 29.228.441 
VIETTA, MICAELA ABRIL, DNI. 36.907.309 
ZOTTI GODOY, MARIA CELESTE, DNI. 32.714.184 

ARTICULO 2.- La designación podrá darse por finalizada con anterioridad al 

término fijado en el artículo primero, conforme las prescripciones del artículo 1019 

de la ley 11757, sin perjuicio de las restantes disposiciones aplicables al personal 
temporario.- 

n ARTICULO 3”.- El personal designado percibirá la suma de pesos treinta centavos 
($ 0,30) por cada vehículo que haya controlado, lo que deberá ser debidamente 
justificado a través de la documentación correspondiente.- El importe total a 
percibir en forma mensual, no podrá superar la suma de pesos DOS MIL 
OCHOCIENTOS ($ 2.800.-), por más que la verificación se haya efectuado por 
una mayor cantidad de vehículos que los correspondientes a dicho valor.- 

ARTICULO 4”.- El gasto que demande el cumplimiento del presente se imputará 
presupuestariamente a la partida específica del presupuesto vigente.- 

ARTICULO 5”.- El presente decreto será refrendado por la señora Secretaria de 

Modernización y Desarrollo Económico.- 

ARTICULO 6”.- Regístrese, comuníquese, dése al Boletín Municipal y archíivese.- 

ECRET&R!O 

Secretaría de Modemiza 

y Dasarrello Económicd 
Municipalidad de La Plals 


